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UCHWAŁA Nr XXXIV/412/2009 RADY MIASTA I GMINY W MARGONINIE

z dnia 4 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/359/2009 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 27 maja 2009 
roku w sprawie określenia warunków udzielenia pomocy de minimis w zakresie zwolnień w podatku od 

nieruchomości dla przedsiębiorców tworzących nowe miejsca pracy związane z nową inwestycją na tere-
nie miasta i gminy Margonin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z 
art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i 
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458 i z 2009 r. Nr 
52, poz. 420) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 
1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245,poz. 1775, Nr 
249 poz. 1828, Nr 251 poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, 
poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463 i 
z 2009 r. Nr 56, poz. 458) Rada Miasta i Gminy w 
Margoninie uchwala co następuje:

§1. W uchwale Nr XXX/359/2009 Rady Miasta 
i Gminy w Margoninie z dnia 27 maja 2009 roku 
w sprawie określenia warunków udzielenia pomocy 
de minimis w zakresie zwolnień w podatku od nie-
ruchomości dla przedsiębiorców tworzących nowe 
miejsca pracy związane z nową inwestycją na tere-
nie miasta i gminy Margonin wprowadza się nastę-
pujące zmiany:

1) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„Przez nową inwestycję należy rozumieć inwesty-

cję związaną z budową lub rozbudową obiek-
tów związanych z prowadzeniem działalności 

gospodarczej.”
2) Po §7 dodaje się §7a w brzmieniu:
„Warunku uzyskania zwolnienia, o którym mowa 

w §7 nie spełniają przedsiębiorcy, którzy po-
wstali w wyniku przekształcenia, przejęcia, 
zmiany nazwy lub zmiany właściciela.”

3) §10 otrzymuje brzmienie:
„Zwolnienie z podatku od nieruchomości, o któ-

rym mowa w niniejszej uchwale, nie obejmuje:
1) nieruchomości związanych z prowadzeniem 

działalności handlowej detalicznej i hurtowej,
2) gruntów, budynków lub ich części, a także bu-

dowli lub ich części służących do wytwarzania 
energii ze źródeł odnawialnych,

3) nieruchomości będących własnością przedsię-
biorców, którzy posiadają zaległości podatko-
we wobec budżetu Miasta i Gminy Margonin.”

4) Po §10 dodaje się §10a w brzmieniu:
„Przedsiębiorca może skorzystać tylko z jedne-

go zwolnienia: na podstawie §4 albo §6 albo 
§7.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Margonin.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i obowiązuje do dnia 
31 grudnia 2013 roku.

Przewodniczący Rady
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